391/5 a JUDr. Josef Kopřiva, Lenka Pospíšilová, RNDr.
Vladimír Uvíra,Dr. a Mgr. Tomáš Weicht tento pozemek se všemi součástmi a vším příslušenstvím
přijímají do svého podílového vlastnictví. Statutární město Opava si pozemek pare. č. 391/5 cení na
částku 46.740,- Kč ( slovy: čtyřicet šest tisíc sedm set čtyřicet korun českých), tj. 30,-Kč/m2. Cena je
ve smyslu § 56 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, od daně z přidané

hodnoty osvobozena.
• JUDr. Josef Kopřiva, Lenka Pospíšilová, RNDr. Vladimír Uvíra, Dr. a Mgr. Tomáš Weicht převádí

do vlastnictví Statutárního města Opavy pozemek pare.

[...]

do vlastnictví Statutárního města Opavy svůj spoluvlastnický podíl na uvedeném pozemku) a
Statutární město Opava tento pozemek se všemi součástmi a vším příslušenstvím přijímá do svého
vlastnictví. JUDr. Josef Kopřiva, Lenka Pospíšilová, RNDr. Vladimír Uvíra, Dr. a Mgr. Tomáš

Weicht si pozemek pare. č. 391/4 cení na částku 46.740,- Kč ( slovy: čtyřicet šest tisíc sedm set

čtyřicet korun českých), tj. 30,-Kč/m2.

Článek IV.
Statutární město Opava a JUDr. Josef Kopřiva, Lenka Pospíšilová, RNDr. Vladimír Uvíra, Dr.

a Mgr. Tomáš Weicht se dohodli, že mezi nimi nedojde k finančnímu vypořádání za směnu pozemků

převáděných dle této smlouvy.